
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 377

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 15:00:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo: 17

Situação: Revogado

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/02/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/03/2021 08:00:00
Objeto:
(SRP) REGISTRO DE PREÇOS para a futura e eventual compra parcelada de gêneros alimentícios
"ALMÔNDEGAS, CARNE BOVINA, CARNE SUÍNA, CARNE DE FRANGO, PEIXE E EMBUTIDOS"
para a Merenda Escolar
Resumo:
(SRP) REGISTRO DE PREÇOS para a futura e eventual compra parcelada de gêneros alimentícios
"ALMÔNDEGAS, CARNE BOVINA, CARNE SUÍNA, CARNE DE FRANGO, PEIXE E EMBUTIDOS"
para a Merenda Escolar

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/03/2021 00:00:00 Publica Despacho de Revogação - Diário Oficial ... Baixar

02/03/2021 00:00:00 Despacho de Revogação - Pregão Eletrônico nº 00... Baixar

20/02/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

20/02/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

18/02/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial da ... Baixar

18/02/2021 00:00:00 Edital PE 002/2021 - (SRP) REGISTRO DE PREÇOS p... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc04ffe65fbe4d5e34b44e2fcfc505e9.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bc9e1d7233c89931f1e2bafc6d94105.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59df7908cb99e2426bad0ca0abd022a7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7869fcde26e26216395a75e45adef14d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be6804e02759ca88519e1e15eac21ba5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/deb5e3b3418a112e607475f745f6f194.pdf

